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فیلم »لیلا« اثر داریوش مهرجویی در بیستمین سالگرد اکران آن، از فردا 21 شهریور در سینما ها به روی پرده می رود. این فیلم در سالن های گروه 
سینمایی هنر و تجربه در شهر های تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، بابل و کرمان به نمایش درمی آید. »لیلا« اولین فیلم لیلا حاتمی است که در سال 

75 ساخته شد و با استقبال مخاطبان و منتقدان، به یکی از محبوب ترین فیلم های تاریخ سینمای ایران تبدیل شد.

 »لیلا« در بیستمین سالگرد اکران
روی پرده سینما می رود

دوشنبه 20 شهریور۱3۹6 . 20 ذی الحجه ۱438 . شماره ۱۹63۱

...تلویزیون

 سری جدید »کودک شو« آذرماه
روی آنتن می رود

باشگاه خبرنگاران جوان - سری جدید برنامه »کودک شو« 
با تغییر در بخش های مختلف و دکور برنامــه، آذر ماه روی 
آنتن می رود. ابوذر پورمحمدی تهیه کننده برنامه تلویزیونی 
»کودک شو« درباره روند تولید این برنامه تلویزیونی گفت: 
»پخش مجموعه کودک شو با توقف در ماه محرم با تغییراتی 
در بخش های مختلف روبه رو می شود. ادامه این برنامه در 
آذر ماه به روی آنتن شــبکه نســیم می رود.« وی در ادامه با 
بیان این که این برنامه تلویزیونی با اقبال مخاطبان مواجه 
شده است، اظهار کرد: »خدا را شــکر در روند تولید برنامه 
کودک شو با استقبال خوبی از سوی مدیران سازمان صدا 
و سیما مواجه شدیم و این برنامه با ساختار منحصر به فردی 
که دارد، توانست جای خود را در بین خانواده ها پیدا کند. 
ما در کودک شــو قصــد خودنمایــی نداریم و ســعی کردیم 

سلبریتی بازی درنیاوریم.«
پورمحمــدی در پایان خاطرنشــان کرد: فصــل اول برنامه 
تلویزیونی »کودک شو« تا پایان شهریور ماه در 73 قسمت 
به روی آنتن می رود و تا پایان ماه صفر ادامه دارد. همچنین 
تغییرات و ساخت سری جدید این برنامه را در دوران توقف 

یک ماهه محرم آغاز می کنیم.

»عقیق« محرم امسال به تلویزیون می آید

ســریال »عقیــق« بــه کارگردانــی بهرنــگ توفیقــی و 
تهیه کنندگی محمدرضا شــفیعی مدتی است در سکوت 
خبری در شــهرک ســینمایی غزالــی کلید خــورده و تا به 
حال بیش از 50 درصد آن مقابل دوربین رفته است. این 
مجموعه تلویزیونی مناســبتی، برای پخــش در ماه محرم 
در نظر گرفته شده اســت و مراحل ضبط و تصویربرداری 
خود را پشت سر می گذارد. »عقیق« عاشقانه ای تاریخی 
است که سعید نعمت ا... آن را در ده قسمت به نگارش در 
آورده اســت. بعد از »پشــت بام تهران« و »زیــر پای مادر«، 
»عقیق« ســومین همکاری مشــترک او با بهرنگ توفیقی 
به حســاب می آید. در خلاصه داســتان ســریال تاریخی 
»عقیق« آمده است: به عَجز مهمونم می کنی؟ به تسلیم؟ 
این چــه رضایی کــه بایــد از ظهر عاشــورا و وَقــف عقیق و 
خون پســرم بگذرم؟ رضای کدام دیــاری، این رضایی که 

تو می خوای...
شــبنم مقدمی، هدایــت هاشــمی، بهزاد فراهانــی، نادر 
فلاح، علیرضا آرا، نسیم ادبی و... از بازیگران اصلی این 

مجموعه تلویزیونی هستند.

سینما و تلویزیون

مروری بر چهار سال فعالیت پرافتخار نوید محمدزاده در سینمای ایران

نوید خوب سینما

یونیورسال به همراه والت دیزنی، 
 برادران وارنر و فاکس، مالک
 وب سایت استریم »هولو« هم هستند 
 که سریال های مشهوری مانند
 »63 .22 .11« و »داستان یک ندیمه« 
را  ساخته است

...اتفاق روز
اصرار ظلی پور به پرسش درباره گلزار

برنامه »من و شما« مدتی 
ــت کــه بــا حرف های  اس
مهمانانش،  جنجالی 
خبرساز می شود. بخشی 
از این حرف ها هم معمولًا 
درباره محمدرضا گلزار 
اســـت و عــلاقــه مــنــدان 
خواننده  و  بازیگر  ــن  ای
40 ساله را به واکنش 
وامی دارد. این بحث که 

تا به حال یکسره درباره سوپراستار بودن یا نبودن 
گلزار بوده، از حرف های پژمان بازغی در برنامه دو 
ماه پیش »مردم گرام« شروع شد. او در آن برنامه با 
استناد به چند فیلم محمدرضا گلزار که فروش چند 
میلیاردی نداشته اند، مدعی شده بود که سینمای 
ــدارد. از آن زمــان به بعد، آرش  ایــران سوپراستار ن
ظلی پور از چند مهمانش درباره گلزار سوال کرده؛ 
میلاد کی مرام، جمشید مشایخی و این هفته هم 
هومن سیدی. ظلی پور اصرار دارد تا برنامه اش را 
با استفاده از برند محمدرضا گلزار خبرساز کند؛ 

اصراری که تاکنون هم جواب داده است.

والت دیـزنی
Walt Disney

این شرکت در سال 1930 با کمک شرکت »کلمبیا پیکچرز« 
و با تولید مجموعه کارتونی »میکی ماوس« وارد عرصه شد. 
والت دیزنی پــس از آن به عنوان یک اســتودیو بــه کار خود 
ادامه داد و چندی بعد به یکی از بزرگ ترین اســتودیو های 
هالیوود )صاحب 11 شــهربازی و چند شبکه تلویزیونی از 
جمله ای بی سی( تبدیل شد. این شرکت که تا سال 1955 
فقط در حــوزه فیلم هــای کارتونــی کار می کرد، در ســال 
2006، مبلغ 34.3 میلیارد دلار درآمد داشته است. والت 
دیزنی را می توان بــه جرئت بزرگ ترین بنگاه فیلم ســازی 
جهان دانســت، چرا که بیــش از 55 میلیــارد دلار درآمد و 
حدود 16 میلیارد ســود ناخالص طی یک سال )2016( 
ارقامی نیست که سایر رقبا بتوانند به آن برسند.دیزنی که در 
واقع شامل شرکت تولید فیلم دیزنی و همچنین موسسه ای 
برای برگزاری برنامه های نمایشی داخل سالن نیز هست، 
از سال 2002 توســط »دیک کوک« اداره می شــود. از آثار 
این شرکت می توان به »آلیس در سرزمین عجایب«، »دزدان 
دریایی کارائیب«، »داســتان اســباب بازی«، »Wall-E« و 
»UP« اشاره کرد.به عنوان یکی از بزرگ ترین شرکت های 
زیرمجموعــه »دیزنــی« می تــوان به شــرکت جهان گســتر 
ماروِل )Marvel Worldwide( اشــاره کرد که قبلًا تحت 
نام شــرکت انتشــاراتی »تایملی« شناخته می شــد ولی در 
ســال 2009 »والت دیزنی« با خرید 4.24 میلیارد دلاری 
»مارول اینترتینمنت« شــرکت مادر »مــارول کامیکس« را 
تصاحب کــرد. »والت دیزنــی« با قدمتی بیش از 70 ســال 
توانســته میلیون ها کمیک اســتریپ و 50 هزار شخصیت 
کارتونی خلق کند که در تمام آثــارش از این افراد بهره برده 
اســت. شــخصیت هایی مانند »مــرد عنکبوتــی«، »مردان 
ایکس«، »مرد آهنی«، »هالک«، »چهار شگفت انگیز«، »ثور« 

یک سوم گردش مالی صنعت فیلم سازی جهان، در اختیار شش کمپانی است

شـش غول

و »کاپیتان آمریکا« قهرمانان و »دکتر دووم«، »گرین گابلین« 
و »رد اســکول« ضدقهرمان های معروف دنیای ســینمایی 

مارول هستند.

برادران وارنـر
Warner Bros

کمپانی »برادران وارنر« زیرمجموعه »تایم وارنر« از بزرگ ترین 
اســتودیو های فیلم ســازی دنیاســت کــه خــود چندیــن 
زیرمجموعــه در زمینه پویانمایی، ســریال های تلویزیونی، 
بازی های رایانــه ای و دیگر ســرگرمی های خانگــی دارد. 
»برادران وارنر« چند شــرکت جانبی شامل »استودیو های 
برادران وارنر«، »تلویزیون برادران وارنر«، »وارنر هوم ویدئو« 
و »دی ســی کامیکس« دارد. از دیگــر زیرمجموعه های این 
شــرکت می توان به New Line Cinema صاحب سه گانه 
مشهور »ارباب حلقه ها« اشاره کرد. این شرکت در حدود 90 
سال پیش توسط چهار برادر به نام های هری، آلبرت، سم و 
جک ایجاد شد. از فیلم های موفق اخیر برادران وارنر می توان 
به مجموعه هــای »ماتریکــس«، »هری پاتر« و ســری جدید 
»بتمن« اشاره کرد. بر طبق آمار، درآمد این بنگاه فیلم سازی 
در سال 2015 حدود 13 میلیارد دلار بوده که از این میزان 

یک و نیم میلیارد دلار سود خالص عایدشان شده است.

فاکس قـرن بیستم
20th Century Fox

»فاکس قرن بیستم« دیگر شــرکت بزرگ فیلم سازی است 
کــه در ســال 1935 تأســیس شــده و از زیرمجموعه های 
 News Corporation .اســت News Corporation
تحت مالکیت و مدیریت روپرت مرداک سرمایه دار مشهور 
استرالیایی است. »آواتار« پرفروش ترین فیلم تاریخ سینما 
با فروش 2.7 میلیارد دلار از محصولات این شرکت است. 
مجموعــه فیلم هــای »نارنیــا«، »مــردان ایکــس«، »جنــگ 

ســتارگان«، »عصر یخبنــدان«، »جان ســخت« و همچنین 
آثاری مانند »آقا و خانم اسمیت« و پویانمایی »سیمپسون ها« 
از محصولات دیگر فاکس قرن بیستم هستند.این شرکت 
یکی از بنگاه های زیرمجموعه شــرکت »فاکــس قرن 21« 
اســت که شــبکه تلویزیونی »اف ایکــس«، نشــریه »ویکلی 
استاندارد«، روزنامه »وال استریت ژورنال« و شبکه »نشنال 
جئوگرافیــک« را هــم در اختیــار دارد. از دارایی های دیگر 
این کارتل عظیم رسانه ای، می توان به اتحادیه شبکه های 
تلویزیونی »اســتارتی وی« در آسیا و شرکت های تلویزیونی 
»اســکای ایتالیــا« و »بی اســکای بی« نیز اشــاره کــرد. این 
مجموعه بزرگ، سالانه بیش از 27.5 میلیارد دلار درآمد و 

هفت میلیارد دلار سوددهی خالص دارد.

پارامـونت
Paramount Pictures

کمپانی »پارامونت پیکچرز« تهیه کننده و پخش کننده فیلم و 
برنامه های تلویزیونی است که از نظر درآمد، یکی از بزرگ ترین 
شــرکت های جهان به شــمار می رود. پارامونت زیرمجموعه 
شــرکت Viacom قدیمی ترین کمپانی موجود فیلم سازی 
در هالیوود است که 105 سال پیش تأسیس شده. از فیلم های 
مشــهور پارامونــت می توان بــه »شــرک«، »ایندیانــا جونز«، 
»دگرگون شوندگان«، »مأموریت غیرممکن«، »پلیس بورلی 
هیلز«، »ماداگاسکار«، »رنگو« و »پاندای کونگ فوکار« اشاره 
کرد، البته با وجود چنین آثار نسبتاً پرفروشــی، درآمد و سود 
این شرکت چند سالی است که روند کاهشی گرفته و در سال 
2015 درآمد این شرکت حدود سه میلیارد دلار و سود خالص 
آن فقــط 111 میلیون دلار بــوده اســت.ماجرای لوگوی این 
شرکت و تغییرات آن هم سر درازی دارد، به طوری که تاکنون 
بیش از 12 بار دچار تغییرات جزئی یا کلی شده است. در اولین 
لوگوی پارامونت، 24 ستاره وجود داشت که به خاطر 24 بازیگر 
مشهوری بود که در آن زمان با پارامونت قرارداد داشتند. این 
لوگو که در یک سده تاریخ فیلم سازی این کمپانی، بار ها تغییر 

داشته، امروز شامل 22 ستاره است.

یونیـورسال
Universal Studios

»یونیورسال اســتودیو« که با نام »یونیورســال پیکچرز« 
هم شناخته می شود متعلق به NBCUniversal یکی از 
استودیو های بزرگ و باسابقه فیلم سازی در آمریکاست 
که بــه تازگــی زیرمجموعه شــرکت »جنــرال الکتریک« 
شده است. یونیورسال نیز با قدمت تقریبا 100 سال از 
پیش کسوتان صنعت سینما به حساب می آید. مجموعه 
شبکه های تلویزیونی NBC و کمپانی مشهور پویانمایی 
»دریم ورکز« هم خانواده های اصلی یونیورسال هستند. 
همچنین یونیورســال به همــراه والت دیزنــی، برادران 
وارنــر و فاکــس، مالــک وب ســایت اســتریم »هولو« هم 
هستند که سریال های مشهوری مانند »63 . 22. 11« 
و »داستان یک ندیمه« را ساخته است.از فیلم های جدید 
این شرکت می توان به مجموعه های »من نفرت انگیز«، 
»پارک ژوراســیک«، »ســریع و خشــمگین«، »جیســون 
بــورن« و »مومیایی« اشــاره کــرد. هرچند آمــار به روزی 
از میزان درآمــد این بنگاه فیلم ســازی وجود ندارد ولی 
براســاس آخریــن اطلاعــات موجــود، این شــرکت تنها 
حدود 4.2 میلیارد دلار درآمد از سهم بازار صنعت فیلم 
را از آن خــود کرده اســت که از ایــن میــزان 27 میلیون 

دلارش سود خالص بوده است.

     محمدامین شــرکت اول    - غیرممکن اســت کــه در ابتدای هر یک از فیلم های ســینمایی، اســامی و 
لوگو های یک یا چند کمپانی فیلم ســازی را ندیده باشــید، کمپانی هایی که یا دارای زیرمجموعه هایی 
هســتند یا خود زیرمجموعه کمپانی بزرگ تری محسوب می شــوند. امروز به معرفی و بررسی اجمالی 
شــش کمپانی بــزرگ فیلم ســازی جهــان ملقــب بــه Big 6می پردازیم کــه حدود یــک ســوم از درآمد 
38.6میلیارد دلاری صنعت فیلــم جهان در ســال 20۱6 را از آن خود کرده انــد. کمپانی هایی که فصل 

مشترک شان عضویت در انجمن سینمایی آمریکا است.

هفتــاد و چهارمین جشــنواره فیلــم »ونیز« شنبه شــب با 
برگزاری مراسم اختتامیه و اهدای جوایز، به کار خود پایان 
داد. این دوره از جشــنواره که از 30 اوت شروع شده بود، 
در حالی به پایان رسید که فیلم »شکل آب« برنده تندیس 
»شیر طلایی« برای بهترین فیلم شد؛ فیلمی که از چند روز 
قبل و در زمان رونمایی، نقد های مثبت زیادی از منتقدان 
دریافت کرده بود و به نظر می رسید از آثار موفق این دوره 
از جشــنواره باشــد. گیرمو دل تورو فیلم ســاز مکزیکی با 
فیلم »هزارتوی پن« شــناخته می شــود و در سال 2006 
با این فیلم موفقیت های زیادی کســب کرد. در آن ســال 
»هزارتوی پن« نامزد نخل طلای جشنواره »کن« شده بود 
و سه اسکار برده بود. »شکل آب« از لحاظ فانتزی شبیه به 
»هزارتوی پن« است و می تواند برای رأی دهندگان اسکار 

هم جذاب باشد.

تقسیم جوایز اصلی	 
جوایز بخش اصلی جشنواره ونیز، در میان فیلم ها تقسیم 
شد. در شبی که هیچ فیلمی نتوانست در دو رشته بخش 
اصلــی، نظــر هیئــت داوران را جلب کنــد، کامل البشــا 
کارگردان و بازیگر فلسطینی، برای فیلم لبنانی »توهین« 
به عنــوان بهتریــن بازیگر مــرد انتخاب شــد. »شــارلوت 
رمپلینگ« انگلیســی هم جایزه بهترین بازیگر زن را برای 
فیلــم ایتالیایی »هانا« بــرد. مارتین مک دونــاگ که برای 
فیلم نامه »در بروژ« شناخته می شود، برنده جایزه بهترین 
فیلم نامه جشــنواره ونیز، برای فیلم »ســه بیلبورد بیرون 

ابینگ، میسوری« شد.

غیبت جرج کلونی و الکساندر پین	 
در میان جوایــزی که در اختتامیه جشــنواره فیلم ونیز، به 
فیلم ســازان مختلف رســید، غیبت دو نام بیش از بقیه به 
چشم آمد؛ جرج کلونی و الکساندر پین که با فیلم هایشان 
ســروصدای زیــادی به پــا کــرده بودنــد. هیئــت داوران 
جشــنواره فیلــم ونیــز هــر دو فیلــم را دســت خالی روانه 
خانه کرد. این در حالــی بود که هر دو فیلــم و به خصوص 

»کوچک سازی« الکساندر پین، مناقشه برانگیز شده بود 
و مدافعان و مخالفان بسیاری داشت.

دو جایزه برای »بدون تاریخ، بدون امضا«	 
بــا وجــودی کــه امســال 
ســینمای ایران در بخش 
اصلی، هیــچ نماینده ای 
نداشت، اما بخش رقابتی 
»افق ها« کــه به فیلم های 
اختصــاص  مســتقل تر 
دارد، پــر از ایرانــی بــود. 
رخشان بنی اعتماد عضو 
هیئــت داوران این بخش 
و وحیــد جلیلونــد، علــی 
عسگری و علیرضا خاتمی 
فیلم سازانی بودند که در 
بخش »افق ها« حاضر بودنــد. در این میان یــک فیلم برای 
سینمای ایران مهم تر بود و پتانسیل کسب جایزه را داشت. 
»بدون تاریخ، بدون امضا« که در جشــنواره فیلم فجر هم با 
اقبال منتقدان و مخاطبان مواجه شــده بــود، از همان روز 
نمایش با نقد های مثبت مهمی همراه شد. به خصوص این 
که فیلم وحید جلیلوند، برای نمایندگی ایران در اسکار هم 
شــانس دارد.با این اوصاف »بدون تاریخ، بدون امضا« یکی 
از موفق ترین فیلم های همه بخش های جشنواره فیلم ونیز 
از آب درآمد و دو جایزه بخش »افق ها« را برد؛ جایزه بهترین 
کارگردانی برای جلیلوند و بهترین بازیگری مرد برای نوید 
محمدزاده. جلیلوند پس از دریافت جایزه در صحبت هایی 
جالب توجه گفت: »من در فرهنگی بزرگ شدم که مردمانش 
اعتقاد قشنگی دارند و آن این است که وقتی شما برای کسی 
دعا می کنید خداوند پیش از او به تو لبخند می زند و پاســخ 
دعا های تو را می دهد. خواهش می کنم برای من دعا کنید 
که پس از دریافت این هدیه بزرگ دچار نخوت و غرور نشوم 
و همیشه به یاد داشته باشم ســینما قرار است از من انسان 

بهتری بسازد پیش از آن که فیلم ساز خوبی بسازد.«

کلمبـیا
Columbia Pictures

»کلمبیا پیکچرز« شرکت پخش و تولید آمریکایی است که توسط 
»سونی« در سال 1989 به قیمت 4/3 میلیارد دلار خریداری شد. 
کلمبیا پیکچرز را که حالا زیرمجموعه برند مشهور لوازم الکترونیکی 
ژاپنی شــده، می توان پس از والت دیزنی دومین غول فیلم سازی 
جهان دانست، چرا که براساس اطلاعات منتشر شده، میزان درآمد 
آن در سال 2015 بیش از هشت میلیارد و 300 میلیون دلار بوده 
که سهم سود خالص آن حدود 340 میلیون دلار بوده است. از سایر 
شرکت های هم خانواده »کلمبیا پیکچرز« می توان به شرکت های 
بزرگی چون »تریستار پیکچرز«و »مترو گلدوین مایر« اشاره کرد. از 
مهم ترین فیلم های این شرکت می توان مجموعه »مرد عنکبوتی«، 

»مردان سیاهپوش«، »رمبو« و »جیمز باند« را نام برد.

جایزه ونیزی ها 
  مصطفی قاسمیان به »شکل آب«

info@khorasannews.com

نوید محمدزاده بازیگری را روی صحنه تئاتر شروع کرده و 
شاید همین موضوع، رمز موفقیت او باشد اما برای جوانی 
31 ســاله که کمتر از یک دهه است به ســینما وارد شده، 
کسب تقریباً تمام جوایز جشن ها و جشنواره های داخلی، 
اتفاقــی معمولی نیســت. او بــا ورود بــه ســینمای ایران، 
شــمایلی جدید در فیلم های ایرانی خلق کــرده و آن را به 
بهترین وجه به مخاطب عرضه می کند. به بهانه موفقیت در 
جشنواره ونیز، نگاهی کوتاه انداخته ایم به تالار افتخارات 

این بازیگر جوان که تازه در آغاز راه است.

عصبانی نیستم و سیزده

موفقیت هــای او از ســال 92 و فیلــم ۹2 
جنجالی »عصبانی نیســتم« شروع شد. 
او برای این فیلم نامزد دریافت ســیمرغ 
بهتریــن بازیگــر مرد بــود و حتــی گفته 
می شد توسط هیئت داوران هم انتخاب شده اما مسئولان 
وقت سازمان سینمایی به خاطر موضوع حساسیت برانگیز 
فیلم، ترجیح داده اند به او جایزه ای ندهند؛ موضوعی که 
خودش به عنوان بدترین تجربــه هنری اش از آن یاد کرد. 
فیلم هم بعد ها توقیف شد و بازی ستاره نوظهور سینما، از 

دید مخاطبان پنهان ماند.
در همین ســال اگرچه برای فیلم »سیزده« نامزد دریافت 
هیچ جایزه ای نشد، اما به هر حال بازی خوب او در نقشی 
که فرعی به حساب می آمد، توجهات را جلب کرد. احتمالًا 
به همین دلیــل هم بود که هومن ســیدی برای »خشــم و 
هیاهو« که یک ســال بعد کارگردانی کرد، نقش اصلی را 

برای محمدزاده نگه داشت.

ناهید

نوید محمدزاده در ســال 93 پرکار نبود ۹3 
و تنها در یک فیلم ســینمایی بازی کرد. 
»ناهید« اولین فیلم آیدا پناهنده، اگرچه 
فیلم خوبــی بــود و در جشــنواره »کن«، 
»شــیکاگو« و »براتیســلاوا« مورد توجه قــرار گرفت، ولی 
بیش از همه حول محور شــخصیت »ناهید« با بازی ساره 
بیات می چرخید و نقش نوید محمدزاده فرعی بود. با این 
حال جوان 28 ساله سینمای ایران، توانست با این فیلم 

در جشنواره فیلم »براتیســلاوا« جایزه بهترین بازیگر مرد 
را از آن خود کند.

خشم وهیاهو، ابد و یک روز و لانتوری

سال بعد سال فوق العاده ای برای نوید ۹4
محمدزاده بود. او در »ابد و یک روز« بازی 
کرد که هرچه جایزه داخلی بود درو کرد؛ 

جشــنواره فیلم فجر، جشــن خانه 
سینما، جشن حافظ و جشن منتقدان. فیلم تلخی 

که با 11 و نیم میلیــارد تومان فروش، در حافظه 
سینمادوستان ماندگار شد و در این میان، بیش 

از هرچیز، بازی نوید محمدزاده و پریناز ایزدیار 
دیده شــد. محمــدزاده ســیمرغ بلورین نقش 
مکمل جشنواره فجر را بالاخره از آن خود کرد 
و در جشن خانه سینما هم برنده تندیس زرین 

بهترین بازیگر مرد شد.
او در سال 94 در »خشم و هیاهو« 

ــود و  ــرده بـ ــ ــازی ک ــ هــم ب
برای آن نامزد سیمرغ 

ــازی  ــا بـ ــا بـ ــ ــد، ام ــ ش
ــز پــرســتــویــی  ــرویـ پـ

ــارد«  ــگـ ــادیـ در »بـ
همزمان شده بود 

و به جایزه دست 
پیدا نکرد.

نوید محمدزاده 
ــال  در ایــــن س
ــوری«  ــت در »لان
ــور  هـــــم حـــضـ
ــت و بازی  داش

برونگرای خود 
ــاز هــم بــه رخ  را ب

ــا بــیــش از  کــشــیــد امـ
نظر  جشنواره ها،  داوران 

مخاطبان را جلب کــرد و 
میان علاقه مندان جوان 

سینما، محبوب تر شد. 

او با این فیلم، جشن دنیای تصویر را هم فتح کرد و تندیس 
حافظ را گرفت.

خفه گی و بدون تاریخ، بدون امضا

ــران که به 30 ۹5 ــوردِ سینمای ای جــوان ک
سالگی رســیــده، در سینما نقش های 
مسن تر را می پذیرد. او در سال 95 در 
دو فیلم بازی کرده که هر دو مورد توجه 
منتقدان قرار گرفته اند. حالا هم اگرچه 
هیچ کدام اکـــران نــشــده انــد، امــا تا 
به حــال یک جایزه نقش مکمل از 
جشنواره فجر و یک جایزه بازیگری 
از جشنواره ونیز برای او به ارمغان 
آورده انـــد. اگــر »خفه گی« و »بــدون 
تاریخ، بــدون امضا« را دیــده باشید، 
ــدون شــک هــمــصــدا بــا مخاطبان  ــ ب
ــازی نوید  جــشــنــواره فجر 95، بـ
تحسین  را  محمدزاده 
قرار  او  می کنید. 
ــن دو  ــت بــا ایـ اسـ
نیمه  در  فیلم، 
ــال در  دوم سـ
حاضر  گیشه 
شود و با وجود 
ــون  ــ ــم ــ ــض ــ م
ــدان  ــنـ ــه چـ نـ
شــــیــــریــــن 
باز  فیلم ها، 
ــرای  ــ ــم ب ــ ه
دلــربــایــی از 
ــان  ــب ــاط ــخ م
سینما شانس 

دارد.

دوره هفتاد و چهارم جشنواره فیلم ونیز با معرفی برگزیدگان پایان یافت


